Fl
L,

ctJ çls

/;

ESTADO DO CEARA
Município de Limoeiro do Norte

Prefeitura do Município

EXTRATO DE PUBLICAçÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, através da

Secretaria de Saúde, comunica aos interessados, o Extrato do Contrato

n" 2O25OO4O decorrente do Pregão Eletrônico n" O27 12024 - SECSA,

cujo objeto é: a CONTRATAçÃO DE PRESTAçÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENçÃO PREVENTM E CORRETM, BEM COMO A
TNSTALAçÃO E FORNECTMENTO DE PEçAS DE 30% (TRTNTA POR

CENTOI DO VALOR A SER CONTRÂTADO DOS EQUTPAMENTOS

MÉDIcos HospITALAREs Do pAB E MAc, DE RESPoSANBILIDADE

DA SECRETARIA DE SAÚDE, DF^STE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM

AS ESPECTFTCAçÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO

DE REFERÊNCIA,

CONTRATAN?E: Secretaria de Saúde

CONTRÁ,TADO(AI: DIOTEC - COMERCIO DE MANUTEçÃo I

ASSINA PELA CONTRATANTE: Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo

ASSINA PELA CONTRÂTADA: Alexandre José Diógenes Andrade

VALOR: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mi1 reais).

Limoeiro do Norte - CE, 23 de Janeiro de 2O25.

ffii
Endcreço: Rua Cel. Antônio Joaquim. 212 I - Centro - l,imoeiro do Noíe Ceará CEp: 62930-000

EMANUELLE SARâ,H HOLANDA CRISóSTOMO
SECRETÁRIA DE SAÚDE